= ==
Municipalidad de General Pueyrredon
2023

Decreto Firma Conjunta

NUmero: DECFC-2023-1655-E-MUNIMDP-INT

MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
Viernes 21 de Julio de 2023

Referencia; DECRETO - Ramirez - rectificacion barra - EX-2023-00349904- -MUNIMDP-DTAP#SG

VISTO el EX-2023-00349904- -MUNIMDP-DTAP#SG, y

CONSIDERANDO

Que mediante EX-2023-- 000197194 -MUNIMDP-DV D#SE - DECFC-2023-1122-E-MUNIMDP-INT, se designo
avarios agentes en la Secretaria de Educacion como Profesor Bachillerato de Adultos.

Que en virtud de lo informado por la Secretaria de Educacién, se consigno de forma erroneala barra del legajo n.°
25.014 correspondiente a la agente Ramirez Marcela Algjandra, por |o que es necesario modificar lamisma.

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA



ARTICULO 1°.- Modifiquese el articulo 1°inc @) del DECFC-2023-1122-E-MUNIMDP-INT, dejando
expresamente establecido que la barradel legajo N.° 25.014 es: /67.

ARTICULO 2°.- El presente Decreto sera refrendado por el sefior SECRETARIO DE EDUCACION.

ARTICULO 3°.- Registrese, dése al Boletin Municipal, comuniquese por la Direccion de Personal.

Digitally signed by PUGLISI Sebastian Antonio

Date: 2023.07.21 08:09:05 ART B'agtg:al% gglnogﬁztiyohélgglghAER?Ro Guillermo Tristan
Location: Partido de General Pueyrredon Location: Partido de General Pueyrredon
Sebastian Puglisi

Guillermo Montenegro
Intendente
Intendencia

Secretario Ejecutivo
Secretaria de Educacion

Digitally signed by GDE MGP
Date: 2023.07.21 08:26:29 -03:00



	fecha: Viernes 21 de Julio de 2023
	numero_documento: DECFC-2023-1655-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-07-21T08:09:05-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-07-21T08:26:17-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2023-07-21T08:26:29-0300




